
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

15.01.2024 № Ш19-13-35/4 

 

г. Сургут 

 

Об организации платных услуг в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ                                  

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением   правительства   

Российской    Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания 

платных образовательных услуг», постановлением Администрации города от 

25.05.2022 № 4152 «Об установлении предельных максимальных тарифов на 

платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 

муниципальными общеобразовательными учреждениями» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить: 
1.1. Перечень оказываемых платных услуг согласно приложению 1. 
1.2. Расписание занятий платных услуг согласно приложению 2. 
1.3. Списочный состав педагогов, участвующих в оказании платных услуг 

согласно приложению 3 

1.4. Назначить ответственными за организацию платных услуг в 

образовательной    организации: 

1.5. Ерёменко Елену Викторовну, администратора ПДОУ; 
1.6. Полуйкову Ксению Юрьевну, специалиста отдела кадров; 
2. Действие приказа считать с 15.01.2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ерёменко 

Елену Викторовну, Администратора ПДОУ. 
 

 

 

И.о. директора  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00E623022C915BC405211DDE48FC235919 
Владелец: 
 Архипова  Наталья Владимировна 
Действителен: 14.08.2023 с по 06.11.2024 

Н.В. Архипова 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            Приложение 1 к приказу  

                                                                   от 15.01.2024№ Ш19-13-35/4 

 

 

 

Перечень платных образовательных услуг 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №19  

на 2023/2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№п/п Наименование платной услуги 

Естественнонаучная направленность 

1 Проведение занятий по дополнительной общеразвивающей программе 
«Практическая информатика» (9 класс) 



Приложение 2 к приказу  

                                                                                                                                                       

от 15.01.2024№  Ш19-13-35/4 

 

Расписание платных дополнительных образовательных услуг 

на 2023/2024 учебный год 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№п/п Название курса/класс Учитель Время проведения Место 

проведения 

Естественнонаучная направленность 

1 Проведение занятий по дополнительной 
общеразвивающей программе 

«Практическая информатика» (9  класс), (1 

группа). 

 

 

Тур В.А. понедельник – 14.30 кабинет 208 А 



 

                                                                                                                                         

Приложение 3 к приказу  

                                                                                                                                                       

от 15.01.2024№  Ш19-13-35/4 

 

 

Список педагогов, ведущих платные дополнительные образовательные услуги 

по дополнительным общеразвивающим программам на 2023/2024 учебный год 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

№п/п Название курса/класс 

 

Учитель 

 

Естественнонаучная направленность 

1 Проведение занятий по дополнительной общеразвивающей программе 
«Практическая информатика» (9  класс), (1 группа). 
 

 

Тур В.А. 


